[image: image1.png]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

                                                  РЕШЕНИЕ

24.03.2015

№ 7/59
                                                                       г.Зуевка

                                    О занесении  на  Доску  почёта
            В соответствии с Положением  о Доске почёта Зуевского района, утверждённым решением Зуевской районной Думы от 18.08.2009 № 11/53, Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
            1. Занести на Доску почёта Зуевского района передовиков, имеющих заслуги, достигнутые в профессиональной, служебной и общественной деятельности, в соответствии с утверждённым списком согласно приложению.
            2.Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Нива» и Cборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района
           3.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Зуевского района
В.П. Скрябин
       УТВЕРЖДЁН

                                                                              решением

                                                                              Зуевской районной Думы

                                                                              от 24.03.2015 № 7/59
СПИСОК

передовиков, занесённых на Доску почёта Зуевского района

1. БАГАЕВ ГЕННАДИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, главный инженер общества с ограниченной ответственностью жилищно – коммунального хозяйства «Родник».
2. ЕСЮНИНА ЕЛЕНА ВАЛЕРЬЕВНА, директор Муниципального казенного учреждения культуры Дом культуры «Меридиан» г. Зуевка Кировской области.

3. ЗБОЕВ АЛЕКСАНДР  НИКОЛАЕВИЧ, заведующий отделением скорой медицинской помощи Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Зуевская центральная районная больница».

4. КОПЫТОВА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА, животновод общества с ограниченной ответственностью «Зуевское любимое».

5. НИЩЕНКО АНЖЕЛИКА АНАТОЛЬЕВНА, оператор машинного доения открытого акционерного общества «Племзавод Мухинский».

6. ОПАЛЕВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ, главный энергетик сельскохозяйственной артели (колхоз) имени Ленина Зуевского района.

7. ПАЛКИНА ОЛЬГА ВАЛЕРЬЕВНА, директор Муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств г. Зуевка Кировской области».

8. ПЕРЕВОЩИКОВА ОЛЬГА ГЕННАДЬЕВНА, руководитель кружка Соколовского Центрального сельского Дома культуры – филиала Муниципального казенного учреждения культуры «Муниципальная клубная система Зуевского района Кировской области».

9. ПУПКОВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА, учитель математики Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п.Октябрьский Зуевского района Кировской области».

10.  ШИРОКОВ ЮРИЙ НИКОЛАЕВИЧ, тракторист - машинист сельскохозяйственного производственного кооператива Племенной завод «Новый».

11.  ШИРОКОВА ЛЮБОВЬ АЛЕКСЕЕВНА, заместитель директора по научно – методической работе Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов г. Зуевка.

12.   ЯМШИНИН АЛЕКСЕЙ ВЕНИАМИНОВИЧ, тракторист – машинист сельскохозяйственного производственного кооператива племзавод «Соколовка».
13. ЯРОСЛАВЦЕВА ВАЛЕНТИНА СТЕПАНОВНА, повар Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Колокольчик» г. Зуевка Кировской области.

14. ЯФАРКИНА ОЛЬГА ВАСИЛЬЕВНА, учитель начальных классов Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы «Образовательный центр» г.Зуевка Кировской области.

.